

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny
im. prof. Adama Grucy CMKP
ul. Konarskiego 13
05-400 Otwock

Otwock, dnia 26 kwietnia 2018 r

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę endoprotez oraz implantów ortopedycznych”

Znak sprawy: DZP.26.40/2018

WYJAŚNIENIA SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia,

Pytanie nr 1 - dotyczy wzoru umowy załącznika nr 4a

Czy Zamawiający zmieni termin określony w §2 ust. 5 i 6 z 24 godzin na 2 dni robocze oraz z 48 godzin na 2 dni robocze?

Z uwagi na odległość pomiędzy siedzibą Wykonawcy a Zamawiającego termin dostawy wyznaczony w godzinach jest dla Wykonawcy niekorzystny, ponieważ w sytuacji gdy zgłoszenie wpłynie w piątek pod koniec dnia pracy Wykonawca nie będzie w stanie zrealizować zgłoszenia na czas.

Odpowiedz. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2 - dotyczy wzoru umowy załącznika nr 4a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej określonej w § 9 ust. 1 pkt 3 ze 100 zł na 20 zł?

Odpowiedz. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3 - Pakiet nr 5

Czy Zamawiający zgadza się by w pakiecie nr 5 trzpień protezy był w rozmiarach 8,10,12 i 14 ,a nie 6,5, 9,12,15 i długościach 120,125,130 i 135 i 170 mm ,a nie 150,180 i 210mm za to był za równo cementowany jak i bezcementowy oraz by insert wraz z przynasadową częścią ramienną były monoblokiem w 2 rozmiarach i 3 wysokościach 00 ,5 i 10, a nie 6,9 i 12 mm ,a także by element panewkowy mocowany był dwiema nieblokowanymi śrubami w rozmiarach 24-50 z piętnastostopniowym zakresem ruchomości w każdym kierunku,a nie 18-45mm z trzydziestostopniowym zakresem ruchomości?

Odpowiedz. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4 - Pakiet nr 5

Czy w pakiecie nr 5 Zamawiający zgadza się aby panewka sferyczna występowała w rozmiarach 36 i 39 ,a nie 36 i 42 bez możliwości użycia spacerera lateralizującego za to z możliwością użycia panewki rewizyjnej z długim kilem?

Odpowiedz. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5 - Pakiet nr 9

Czy w pakiecie 9 Zamawiający zgadza się by trzpień był nieanatomiczny (bez antytorsji 6 stopni), pokryty był tytanem i hydroksyapatytem, w 10,a nie 9ciu rozmiarach, panewka dwumobilna była w rozmiarach od 46 ,a nie 44,za to występowała również w wersji z dodatkowym uchem na śruby i otworami na kołki stabilizujące i w wersji cementowanej , polietylen był natomiast nie cross linking?

Odpowiedz. Zamawiający nie wyraża zgody.

*z up. Dyrektora SPSK
Olimpia Jobda
Kierownik Działu Zamówień Publicznych*